

Årsredovisning för
Consour Bemanning AB
559304-9967

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Consour Bemanning AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 20250612. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nynäshamn, 20250612

Weiwei Chen

Weiwei Chen

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Consour Bemanning AB, 559304-9967, får härmed avgå årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nynäshamn registrerades år 2021 och dess verksamhet är att rekrytera, hyra ut och bemanna personal.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	646 299	1 815 759	1 676 039	952 281
Resultat efter finansiella poster	-60 560	-135 294	345 396	28 879
Soliditet, %	77	50	68	38

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på att vissa kundavtal har avslutats under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Aktiekapital	25 000		161 421
Årets resultat			-60 560
Vid årets slut	25 000		100 861

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 100 861, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	161 421
Årets resultat	-60 560
Totalt	100 861
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	100 861
Summa	100 861

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		646 299	1 815 759
Övriga rörelseintäkter		125 156	188 520
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		771 455	2 004 279
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-396	-215 552
Övriga externa kostnader		-48 683	-155 045
Personalkostnader	2	-781 949	-1 769 374
Summa rörelsekostnader		-831 028	-2 139 971
Rörelseresultat		-59 573	-135 692
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		188	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 175	398
Summa finansiella poster		-987	398
Resultat efter finansiella poster		-60 560	-135 294
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-60 560	-135 294
Skatter			
Årets resultat		-60 560	-135 294

2025061830777

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 250	25 250
Övriga fordringar		81 187	36 086
Summa kortfristiga fordringar		106 437	61 336
Kassa och bank			
Kassa och bank		57 272	315 039
Summa kassa och bank		57 272	315 039
Summa omsättningstillgångar		163 709	376 375
SUMMA TILLGÅNGAR		163 709	376 375

2025061830778

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		161 421	296 715
Årets resultat		-60 560	-135 294
Summa fritt eget kapital		100 861	161 421
Summa eget kapital		125 861	186 421
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		-	50 811
Övriga skulder		37 848	108 042
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	31 101
Summa kortfristiga skulder		37 848	189 954
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		163 709	376 375

2025061830779

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	2
Summa	1	2

Underskrifter

Nynäshamn, 20250612

Weiwei Chen

Weiwei Chen
Styrelseledamot